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 Classificació  : Escoles Santa Barbara                                              

 

 Lloc de celebració   : SANTA BARBARA        

 Data                 : 21/07/13 

 Classe de la prova   : CI1    / Infantils Copa Catalana                   

 Distancia            :  3      Kms - Promig     :  36.24  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      14 ALCARAZ,ORIOL        PRIN1   MORENITO CICLES           00:04:58           

   2      51 DARDER,SERGI         PRIN2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:04:58          mt. 

   3     198 ZAERA,JAVIER         PRIN2  C.C. CASPOLINO             00:04:58          mt. 

   4     202 CADENA,JOAN          PRIN1  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC  00:04:58          mt. 

   5      74 PIE,Maria            FPRI2  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC  00:04:58          mt. 

   6      52 CASTAÑO,ISMAEL       PRIN1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:04:58          mt. 

   7      24 DIAZ,JOEL            PRIN1  VERSAILLES                 00:04:58          mt. 

   8     225 MERINO,ROBERTO       PRIN2  CAMPIO LLORENS             00:04:58          mt. 

   9      48 MORALES,JOSEBA       PRIN1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:04:58          mt. 

  10     229 MONROIG,IZAN         PRIN1  DEPORTES BALAGUER          00:04:58          mt. 

  11     285 SANZ,Ainhoa          FPRI2  BENICASSIM                 00:04:58          mt. 

  12     195 PLATERO,ROGER        PRIN1  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA  00:04:58          mt. 

  13     190 VILA,ADRIA           PRIN1  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA  00:04:58          mt. 

  14     142 JIMENEZ,ESTEFANIA    FPRI1  MOMPALET S.L.              00:04:58          mt. 

  15     237 PETRESCU,RADU SERBAN PRIN1  DEPORTES BALAGUER          00:04:58          mt. 

  16      15 VILANOVA,MARTA       FPRI1   MORENITO CICLES           00:04:58          mt. 

  17     228 MOHAMMADIAN,Marina   FPRI2  ANIMALS DE MONTE           00:04:58          mt. 

  18     282 MULET,JUDIT          FPRI1  DEPORTES BALAGUER          00:04:58          mt. 

 

 Corredors classificats : 18 

 

 Classificació de : PRINCIPIANTS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      14 ALCARAZ,ORIOL        PRIN1   MORENITO CICLES           00:04:58           

   2      51 DARDER,SERGI         PRIN2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:04:58          mt. 

   3     198 ZAERA,JAVIER         PRIN2  C.C. CASPOLINO             00:04:58          mt. 

   4     202 CADENA,JOAN          PRIN1  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC  00:04:58          mt. 

   5      52 CASTAÑO,ISMAEL       PRIN1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:04:58          mt. 

   6      24 DIAZ,JOEL            PRIN1  VERSAILLES                 00:04:58          mt. 

   7     225 MERINO,ROBERTO       PRIN2  CAMPIO LLORENS             00:04:58          mt. 

   8      48 MORALES,JOSEBA       PRIN1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:04:58          mt. 

   9     229 MONROIG,IZAN         PRIN1  DEPORTES BALAGUER          00:04:58          mt. 

  10     195 PLATERO,ROGER        PRIN1  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA  00:04:58          mt. 

  11     190 VILA,ADRIA           PRIN1  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA  00:04:58          mt. 

  12     237 PETRESCU,RADU SERBAN PRIN1  DEPORTES BALAGUER          00:04:58          mt. 

 

 Classificació de : FÈMINES PRINCIPIANTS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      74 PIE,Maria            FPRI2  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC  00:04:58          mt. 

   2     285 SANZ,Ainhoa          FPRI2  BENICASSIM                 00:04:58          mt. 

   3     142 JIMENEZ,ESTEFANIA    FPRI1  MOMPALET S.L.              00:04:58          mt. 

   4      15 VILANOVA,MARTA       FPRI1   MORENITO CICLES           00:04:58          mt. 

   5     228 MOHAMMADIAN,Marina   FPRI2  ANIMALS DE MONTE           00:04:58          mt. 

   6     282 MULET,JUDIT          FPRI1  DEPORTES BALAGUER          00:04:58          mt. 

 


